
Pachet produse de curatenie si reparatii CIA MAICANESTI

I.D.: 42903456

Data publicarii	31.05.19	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.816,90 RON - 1.816,90 RON

Descriere: Achizitia unui Pachet produse de curatenie si reparatii necesar pentru CIA MAICANESTI, centru subordonat DGASPC VRANCEA. var lavabil 15l zertificat + 210.09/bc
5x210.09=1050.45 amorsa 5l 16.81/bc 5x16.81=25 trafalet var 16.81/bc 5x16.81=25
colorant var vernil 9.25/bc 30x9.25=277.50 colorant var albastru 9.25/bc 20x9.25=185
pensula curbata 5cm 7.57/bc 3x7.57=22.71 pensula 5cm 4.21/bc 4x4.21=16.84 pensula
7cm 5.89/bc 4x5.89=23.56 glet CT127 32.78/bc 3x32.78=98.34 smirghel 120 1.68/ml
10x1.68=16.80 banda adeziva 5cm 7.57/bc 10x7.57=75.70
